

جدول مدارک مورد نیاز جهت بررسی درخواست متقاضیان به منظور صدور موافقت اولیه، ساخت و بهره برداری از سازه ها و تأسیسات ساحلی و دریایی

ارگان	نوع کاربری	مدارک مورد نیاز	توضیحات
اداره کل حفاظت محیط زیست استان	تجاری	<p>تکمیل پرسشنامه ی زیست محیطی، ارائه گزارش توجیهی زیست محیطی (مدیریت آلودگیهای زیست محیطی، بررسی وضعیت فون و فلور محیط زیست ساحلی و دریایی در محدوده تأثیرگذار سازه و تأسیسات دریایی مورد نظر و...) منضم به مختصات جغرافیایی محل پیشنهادی اجرای طرح، پرداخت حق الزحمه کارشناسی</p>	<ul style="list-style-type: none"> • چنانچه طرح و یا پروژه ای مشمول انجام مطالعات ارزیابی اثرات زیست محیطی می باشد ارائه ی مطالعات ارزیابی و طی فرآیند اداری الزامی می باشد. • استحصال زمین از دریا ممنوع بوده و مستلزم اخذ مجوز از کمیسیون زیربنایی صنعت و محیط زیست دولت قبل از اجرای طرح می باشد. • واگذاری اراضی در مناطق تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست ممنوع می باشد. • محدودیت اجرای طرح ها در سواحل علی الخصوص زیستگاه لاک پشت دریایی و زیستگاه های حساس مرجانی • بازدید و بررسی میدانی محل اجرای طرح طی عملیات غواصی صورت می گیرد. • مدلسازی جریانات دریایی و اقدامات اصلاحی برای طرحهای پیشنهاد شده در پهنه آبهای ساحلی صورت گیرد.
اداره کل حفاظت محیط زیست استان	نفתי	<p>تکمیل پرسشنامه ی زیست محیطی، ارائه گزارش توجیهی زیست محیطی (مدیریت آلودگیهای زیست محیطی و ارائه طرح آمادگی و مقابله با آلودگی نفتی احتمالی، بررسی وضعیت فون و فلور محیط زیست ساحلی و دریایی در محدوده تأثیرگذار سازه و تأسیسات دریایی مورد نظر، و...) منضم به مختصات جغرافیایی محل پیشنهادی اجرای طرح، پرداخت حق الزحمه کارشناسی</p>	<ul style="list-style-type: none"> • چنانچه طرح و یا پروژه ای مشمول انجام مطالعات ارزیابی اثرات زیست محیطی می باشد ارائه ی مطالعات ارزیابی و طی فرآیند اداری الزامی می باشد. • استحصال زمین از دریا ممنوع بوده و مستلزم اخذ مجوز از کمیسیون زیربنایی صنعت و محیط زیست دولت قبل از اجرای طرح می باشد. • واگذاری اراضی در مناطق تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست ممنوع می باشد. • محدودیت اجرای طرح ها در سواحل علی الخصوص زیستگاه لاک پشت دریایی و زیستگاه های حساس مرجانی • بازدید و بررسی میدانی محل اجرای طرح طی عملیات غواصی صورت می گیرد. • مدلسازی جریانات دریایی و اقدامات اصلاحی برای طرحهای پیشنهاد شده در پهنه آبهای ساحلی صورت گیرد.

جدول مدارک مورد نیاز جهت بررسی درخواست متقاضیان به منظور صدور موافقت اولیه، ساخت و بهره برداری از سازه ها و تأسیسات ساحلی و دریایی

<ul style="list-style-type: none"> • چنانچه طرح و یا پروژه ای مشمول انجام مطالعات ارزیابی اثرات زیست محیطی می باشد ارائه ی مطالعات ارزیابی و طی فرآیند اداری الزامی می باشد. • واگذاری اراضی در مناطق تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست ممنوع می باشد. • محدودیت اجرای طرح ها در سواحل علی الخصوص زیستگاه لاک پشت دریایی و زیستگاه های حساس مرجانی • استحصال زمین از دریا ممنوع بوده و مستلزم اخذ مجوز از کمیسیون زیربنایی صنعت و محیط زیست دولت قبل از اجرای طرح می باشد. • بازدید و بررسی میدانی محل اجرای طرح طی عملیات غواصی صورت می گیرد. • مدلسازی جریانات دریایی و اقدامات اصلاحی برای موج شکنها و اسکله های پیشنهاد شده در پهنه آبهای ساحلی صورت گیرد. 	<p>تکمیل پرسشنامه ی زیست محیطی، ارائه گزارش توجیهی زیست محیطی (مدیریت آلودگیهای زیست محیطی، بررسی وضعیت فون و فلور محیط زیست ساحلی و دریایی در محدوده تأثیرگذار سازه و تأسیسات دریایی مورد نظر و...) منضم به مختصات جغرافیایی محل پیشنهادی اجرای طرح، پرداخت حق الزحمه کارشناسی</p>	<p>صیادی</p>
<ul style="list-style-type: none"> • چنانچه طرح و یا پروژه ای مشمول انجام مطالعات ارزیابی اثرات زیست محیطی می باشد ارائه ی مطالعات ارزیابی و طی فرآیند اداری الزامی می باشد. • استحصال زمین از دریا ممنوع بوده و مستلزم اخذ مجوز از کمیسیون زیربنایی صنعت و محیط زیست دولت قبل از اجرای طرح می باشد. • واگذاری اراضی در مناطق تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست ممنوع می باشد. • محدودیت اجرای طرح ها در سواحل علی الخصوص زیستگاه لاک پشت دریایی و زیستگاه های حساس مرجانی • بازدید و بررسی میدانی محل اجرای طرح طی عملیات غواصی صورت می گیرد. • مدلسازی جریانات دریایی و اقدامات اصلاحی برای موج شکن و اسکله های پیشنهاد شده در پهنه آبهای ساحلی صورت گیرد. 	<p>تکمیل پرسشنامه ی زیست محیطی، ارائه گزارش توجیهی زیست محیطی (مدیریت آلودگیهای زیست محیطی، بررسی وضعیت فون و فلور محیط زیست ساحلی و دریایی در محدوده تأثیرگذار سازه و تأسیسات دریایی مورد نظر و...) منضم به مختصات جغرافیایی محل پیشنهادی اجرای طرح، پرداخت حق الزحمه کارشناسی</p>	<p>تفریحی</p>
<ul style="list-style-type: none"> • چنانچه طرح و یا پروژه ای مشمول انجام مطالعات ارزیابی اثرات زیست محیطی می باشد ارائه ی مطالعات ارزیابی و طی فرآیند اداری الزامی می باشد. 	<p>تکمیل پرسشنامه ی زیست محیطی، ارائه گزارش توجیهی زیست محیطی (مدیریت آلودگیهای زیست محیطی، بررسی وضعیت فون و فلور محیط زیست ساحلی</p>	<p>صنعتی</p>

جدول مدارک مورد نیاز جهت بررسی درخواست متقاضیان به منظور صدور موافقت اولیه، ساخت و بهره برداری از سازه ها و تأسیسات ساحلی و دریایی

<ul style="list-style-type: none"> • استحصال زمین از دریا ممنوع بوده و مستلزم اخذ مجوز از کمیسیون زیربنایی صنعت و محیط زیست دولت قبل از اجرای طرح می باشد • واگذاری اراضی در مناطق تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست ممنوع می باشد. • محدودیت اجرای طرح ها در سواحل علی الخصوص زیستگاه لاک پشت دریایی و زیستگاه های حساس مرجانی • بازدید و بررسی میدانی محل اجرای طرح طی عملیات غواصی صورت می گیرد. مدلسازی جریانات دریایی و اقدامات اصلاحی برای طرحهای پیشنهاد شده در پهنه آبهای ساحلی صورت گیرد. • در صورت تخلیه پساب صنایع در دریا گزارش زیست محیطی تکمیلی شامل مدلسازی پخش آلودگی در دریا ارائه شود. 	<p>و دریایی در محدوده تأثیرگذار سازه و تأسیسات دریایی (مورد نظر و...) منضم به مختصات جغرافیایی محل پیشنهادی اجرای طرح، پرداخت حق الزحمه کارشناسی</p>		
<ul style="list-style-type: none"> • چنانچه طرح و یا پروژه ای مشمول انجام مطالعات ارزیابی اثرات زیست محیطی می باشد ارائه ی مطالعات ارزیابی و طی فرآیند اداری الزامی می باشد. • استحصال زمین از دریا ممنوع بوده و مستلزم اخذ مجوز از کمیسیون زیربنایی صنعت و محیط زیست دولت قبل از اجرای طرح می باشد. • واگذاری اراضی در مناطق تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست ممنوع می باشد. • محدودیت اجرای طرح ها در سواحل علی الخصوص زیستگاه لاک پشت دریایی و زیستگاه های حساس مرجانی • بازدید و بررسی میدانی محل اجرای طرح طی عملیات غواصی صورت می گیرد. • در صورت تخلیه پساب صنایع در دریا گزارش زیست محیطی تکمیلی شامل مدلسازی پخش آلودگی در دریا ارائه شود. 	<p>تکمیل پرسشنامه ی زیست محیطی، ارائه گزارش توجیهی زیست محیطی (مدیریت آلودگیهای زیست محیطی، بررسی وضعیت فون و فلور محیط زیست ساحلی و دریایی در محدوده تأثیرگذار سازه و تأسیسات دریایی (مورد نظر و...) منضم به مختصات جغرافیایی محل پیشنهادی اجرای طرح، پرداخت حق الزحمه کارشناسی</p>	تأسیساتی	
<ul style="list-style-type: none"> • چنانچه طرح و یا پروژه ای مشمول انجام مطالعات ارزیابی اثرات زیست محیطی می باشد ارائه ی مطالعات ارزیابی و طی فرآیند اداری الزامی می باشد. • استحصال زمین از دریا ممنوع بوده و مستلزم اخذ مجوز از کمیسیون زیربنایی صنعت و محیط زیست دولت قبل از اجرای طرح می باشد. 	<p>تکمیل پرسشنامه ی زیست محیطی، ارائه گزارش توجیهی زیست محیطی (مدیریت آلودگیهای زیست محیطی، بررسی وضعیت فون و فلور محیط زیست ساحلی و دریایی در محدوده تأثیرگذار سازه و تأسیسات دریایی</p>	مسافری	

جدول مدارک مورد نیاز جهت بررسی درخواست متقاضیان به منظور صدور موافقت اولیه، ساخت و بهره برداری از سازه ها و تأسیسات ساحلی و دریایی

<ul style="list-style-type: none"> • واگذاری اراضی در مناطق تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست ممنوع می باشد. • محدودیت اجرای طرح ها در سواحل علی الخصوص زیستگاه لاک پشت دریایی و زیستگاه های حساس مرجانی • بازدید و بررسی میدانی محل اجرای طرح طی عملیات غواصی صورت می گیرد. • مدلسازی جریانات دریایی و اقدامات اصلاحی برای اسکله ها و موج شکنهای پیشنهاد شده در پهنه آبهای ساحلی صورت گیرد. 	<p>مورد نظر و... منضم به مختصات جغرافیایی محل پیشنهادی اجرای طرح، پرداخت حق الزحمه کارشناسی</p>		
<ul style="list-style-type: none"> • چنانچه طرح و یا پروژه ای مشمول انجام مطالعات ارزیابی اثرات زیست محیطی می باشد ارائه ی مطالعات ارزیابی و طی فرآیند اداری الزامی می باشد. • بررسی همخوانی محل اجرای طرح با مطالعات پهنه بندی مناطق مستعد آبرزی پروری ارائه شده توسط شیلات • واگذاری اراضی در مناطق تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست ممنوع می باشد. • محدودیت اجرای طرح ها در سواحل علی الخصوص زیستگاه لاک پشت دریایی و زیستگاه های حساس مرجانی • بازدید و بررسی میدانی محل اجرای طرح طی عملیات غواصی صورت می گیرد. 	<p>تکمیل پرسشنامه ی زیست محیطی، ارائه گزارش توجیهی زیست محیطی (مدیریت آلودگیهای زیست محیطی، بررسی وضعیت فون و فلور محیط زیست ساحلی و دریایی در محدوده تأثیرگذار سازه و تأسیسات دریایی مورد نظر و... منضم به مختصات جغرافیایی محل پیشنهادی اجرای طرح، پرداخت حق الزحمه کارشناسی</p>	<p>پرورش ماهیان در قفس</p>	